Hz a 15 kHz; Sensibilidade: -50 dB; Impedância: 

600 ohms; Conectividade: XLR ou USB; 

Compatibilidade: com sistemas de som 

236572-3 03 R$ 833,00 R$ 2.499,00 

profissional e equipamentos de áudio; Garantia 

de 12 meses. 

Valor Total Estimado R$ 62.404,55 (Sessenta e dois mil e quatrocentos e quatro reais e cinquenta e 

cinco centavos) 

1.3.  O critério de julgamento adotado será o de MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as 

exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do 

objeto. 

1.4. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de

[...]

50 Hz a 15 kHz; Sensibilidade: -50 

dB; Impedância: 600 ohms; Conectividade: 

XLR ou USB; Compatibilidade: com sistemas 

de som profissional e equipamentos de áudio; 

Garantia de 12 meses. 

236572-3 03 R$ 833,00 
R$ 

2.499,00 

Valor Total Estimado R$ 62.404,55 (Sessenta e dois mil e quatrocentos e quatro reais e cinquenta e 

cinco centavos) 

4. DA ESTIMATIVA DO VALOR, CRITÉRIO DE JULGAMENTO E MODALIDADE 

LICITATÓRIA 

4.1. Tendo como base pesquisa de preços realizada com empresas do ramo, através das informações 

fornecidas por Orçamentos, também por cotação realizada no Sistema BLL Compras e Sistema Radar